

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
согласно Приложения № 1, № 85.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:
согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
10 календарных дней с момента заключения договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в приложении № 1

Условия платежа:
Предоплата 100 % в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «04» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «04» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/25.02.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Ручка	шариковая, синяя, 0,7 мм, масляная, без штрих кода	шт	683	42,75	29 198,00
2	Файл-вкладыш	A4, 40 мкм, глянцевый, перфорированный, 100 штук в упаковке, цена за штуку	шт	1400	6,65	9 310,00
3	Скрепки	канцелярские 29мм, 100 шт, в картонной упаковке	шт	34	98,79	3 359,00
4	Скрепки	канцелярские 50мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	шт	4	250,75	1 003,00
5	Корректирующая лента	6мм*8м	шт	60	256,50	15 390,00
6	Корректирующая жидкость с кисточкой	20мл	шт	3	194,67	584,00
7	Карандаш	простой НВ, с ластиком, заточенный, желтый с синими и красными полосками корпус	шт	104	28,50	2 964,00
8	Клей карандаш	36 грамм, сильной фиксации, ПВП	шт	35	266,00	9 310,00
9	Клей	ПВА с дозатором, 85 гр	шт	4	142,50	570,00
10	Скоросшиватель картонный	ДЕЛО, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт	7010	47,50	332 975,00
11	Ножницы	170 мм, ассорти	шт	15	309,67	4 645,00
12	Нож канцелярский	18 мм, ассорти, автофиксатор, длина 100мм	шт	6	139,67	838,00
13	Маркер	перманентный, черный, 1,5мм, круглый наконечник	шт	3	99,67	299,00
14	Маркер	текстовый, желтый	шт	8	128,25	1 026,00
15	Набор перманентных маркеров	4 цв, 1,5-5мм, скошенный наконечник	шт	2	399,00	798,00
16	Набор маркеров текстовых	4 цвета	шт	2	527,00	1 054,00
17	Блок бумаги для записи	9*9*5, белый, 80гр., непроклеенный	шт	5	317,20	1 586,00
18	Постики-флажки	44*12мм, пластиковые, 5 цв. по 20 листов, ассорти полоски треугольник	шт	3	222,33	667,00
19	Постики-флажки	50*12мм, бумажные, 4 цв. по 100 листов, неон ассорти полоски	шт	4	188,00	752,00
20	Постики	76x76 мм, 100 лист, желтый, пленка	шт	35	128,26	4 489,00
21	Скобы	№23/10, металлические, 500 шт, на 60 листов	шт	5	90,20	451,00
22	Скобы	№10, металлические, 1000 шт	шт	47	60,81	2 858,00
23	Скобы	№24/6, металлические, 1000 шт	шт	78	85,50	6 669,00
24	Антистеплер	с фиксатором, цвет ассорти	шт	5	196,60	983,00